
平顶山市工业学校二十届三中全会专题学习培训项目-成交公告

（招标编号：PDSGYXX2024-09-23-07）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市工业学校二十届三中全会专题学习培训项目:

      中标人：河南省豫中旅国际旅行社有限公司

中标价格：26.7680万元

二、其他：

   详见后附

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市工业学校                         

   地    址：河南省平顶山市湛南路183号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13137512518                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新小区北侧商铺106号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18637577717

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



平顶山市工业学校二十届三中全会专题学习培训项目

-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：PDSGYXX2024-09-23-07

2、项目名称：平顶山市工业学校二十届三中全会专题学习培训项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年9月29日

5、评审日期：2024年10月12日

二、成交情况

1、采购内容：为平顶山市工业学校二十届三中全会专题学习培训班提供

完善培训服务，培训对象为党员领导干部，人数约100人，详见竞争性磋商

文件服务要求。

2、成交供应商信息

供应商名称：河南省豫中旅国际旅行社有限公司

成交金额：267680元

服务标准：满足采购人对于二十届三中全会专题学习培训相关要求；

服务期限：6日历天；

地址：河南省郑州市管城回族区紫荆山路57号裕鸿国际D座1309-1310室

三、评审专家名单

魏文玺、冀利民、陈欢欢



四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本项目招标代理服务费参照豫招协[2023]002号文计取，由成

交供应商支付代理服务费。

收取金额：5000元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《平顶山市工

业学校校园网》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南省豫

中旅国际旅行社有限公司为中标人，其他供应商未中标。

2、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之

日起7个工作日内可向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：平顶山市工业学校

地址：河南省平顶山市湛南路183号

联系人：张先生

联系方式：13137512518

2、代理机构信息

采购代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

地址:平顶山市新城区蓝湾新小区北侧商铺106号

联系人：李先生

联系方式：18637577717


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T10:53:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T10:53:37+0800
	BJ
	ePolicy




